
SUBZONA AZUAY

Institución: SUBZONA AZUAY
Ruc: 0160020110001
Periodo fiscal: 2024

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530105.0
00000.001.00

00.0000

842200012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

CONTRATACION DE SERVICIO DE INTERNET Y
ENLACES DE DATOS INTERURBANOS
CORPORATIVOS PARA LA SUBZONA A..

1,00000 GLOBAL 70.879,44000 70.879,44000 Si

2 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530402.0
00000.001.00

00.0000

541210032 OBRAS COMUN GASTO
CORRIENTE

MENOR
CUANTIA

CONTRATACIÃ“N PARA EL MANTENIMIENTO Y
REPARACIÃ“N DEL BIEN INMUEBLE DONDE
FUNCIONA LA ZONA 6 DE..

1,00000 GLOBAL 30.000,00000 30.000,00000 Si

3 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530404.0
00000.001.00

00.0000

882320014 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÃ“N
DE LAS LAVADORAS Y SECADORAS DE LA
SUBZONA AZUAY

1,00000 GLOBAL 4.300,00000 4.300,00000 Si

4 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530405.0
00000.001.00

00.0000

871410012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

COTIZACION CONTRATACIÃ“N DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
INCLUIDO LA ADQUISICIÃ“N DE..

1,00000 GLOBAL 130.572,81000 130.572,81000 Si

5 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530405.0
00000.001.00

00.0000

871410012 SERVICIO ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

BIENES Y
SERVICIOS

UNICOS

1,00000 GLOBAL 70.942,20000 70.942,20000 Si

6 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0

871410012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

1,00000 GLOBAL 37.883,80000 37.883,80000 Si
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101.530405.0
00000.001.00

00.0000

7 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530405.0
00000.001.00

00.0000

871410012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACIÃ“N DEL SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
PARA 30 MOTOCICLETAS MAR..

1,00000 GLOBAL 5.040,00000 5.040,00000 Si

8 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530405.0
00000.001.00

00.0000

871410012 SERVICIO ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

BIENES Y
SERVICIOS

UNICOS

CONTRATACIÃ“N DEL SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
PARA LOS VEHÃ•CULOS PO..

1,00000 GLOBAL 19.848,18000 19.848,18000 Si

9 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530704.0
00000.001.00

00.0000

871300011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS
INFORMÃ•TICOS PERTENECIENTES A L..

1,00000 GLOBAL 6.000,00000 6.000,00000 Si

10 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530803.0
00000.001.00

00.0000

333800212 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICION DE LUBRICANTES PARA
VEHICULOS LIVIANOS Y PESADOS
MULTIMARCAS DE LA SUBZONA AZUAY

1,00000 GLOBAL 25.988,43000 25.988,43000 Si

11 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530803.0
00000.001.00

00.0000

333800212 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICION DE LUBRICANTES PARA LOS
VEHICULOS MARCA KIA PERTENECIENTES A LA
SUBZONA AZUAY

1,00000 GLOBAL 14.120,52000 14.120,52000 Si

12 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530803.0
00000.001.00

00.0000

333800212 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE LUBRICANTES PARA LAS
MOTOCICLETAS POLICIALES PERTENECIENTES
A LA SUBZONA AZUAY

1,00000 GLOBAL 3.152,55000 3.152,55000 Si

13 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0

333800212 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE LUBRICANTES PARA 30
MOTOCICLETAS MARCA HONDA ENTREGADAS
EN COMODATO A LA SUBZONA AZU..

1,00000 GLOBAL 1.890,00000 1.890,00000 Si
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101.530803.0
00000.001.00

00.0000

14 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530803.0
00000.001.00

00.0000

333800212 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICION DE ACEITES Y LUBRICANTES
PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE LOS VEHÃ•CU..

1,00000 GLOBAL 11.734,85000 11.734,85000 Si

15 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530813.0
00000.001.00

00.0000

624810015 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICIÃ“N DE REPUESTOS Y ACCESORIOS
PARA VEHÃ•CULOS MULTIMARCAS DE LA
SUBZONA AZUAY

1,00000 GLOBAL 179.676,69000 179.676,69000 Si

16 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530813.0
00000.001.00

00.0000

624810015 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS
PARA VEHICULOS MARCA KIA DE LA SUBZONA
AZUAY

1,00000 GLOBAL 144.768,16000 144.768,16000 Si

17 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530813.0
00000.001.00

00.0000

624810015 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICIÃ“N DE REPUESTOS Y ACCESORIOS
PARA LAS MOTOCICLETAS DE LA SUBZONA
AZUAY

1,00000 GLOBAL 79.762,60000 79.762,60000 Si

18 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530813.0
00000.001.00

00.0000

624810015 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS
PARA 30 MOTOCICLETAS ENTREGADAS EN
COMODATO A LA SUBZONA AZUAY

1,00000 GLOBAL 7.253,25000 7.253,25000 Si

19 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530813.0
00000.001.00

00.0000

624810015 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICIÃ“N DE REPUESTOS Y ACCESORIOS
PARA LOS VEHÃ•CULOS POLICIALES TIPO
CAMIONETA MARCA GREA..

1,00000 GLOBAL 17.939,72000 17.939,72000 Si

20 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0

452900031 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICIÃ“N DE REPUESTOS Y ACCESORIOS
PARA LOS EQUIPOS INFORMÃ•TICOS
PERTENECIENTES A LA SUBZO..

1,00000 GLOBAL 10.550,00000 10.550,00000 Si
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101.530813.0
00000.001.00

00.0000

21 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530813.0
00000.001.00

00.0000

465410012 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICIÃ“N DE REPUESTOS PARA LAS
LAVADORAS Y SECADORAS DE LA SUBZONA
AZUAY

1,00000 GLOBAL 2.000,00000 2.000,00000 Si

22 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530813.0
00000.001.00

00.0000

4642000112 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICIÃ“N DE BATERÃ•AS PARA EQUIPOS
DE COMUNICACIÃ“N PORTÃ•TILES
PERTENECIENTES A LA SUB..

1,00000 GLOBAL 12.000,00000 12.000,00000 Si

23 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530805.0
00000.001.00

00.0000

3462009220 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICIÃ“N DE MATERIALES DE ASEO PARA
EL STOCK DE LA BODEGA DE LA SUBZONA
AZUAY

1,00000 GLOBAL 5.000,00000 5.000,00000 Si

24 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530807.0
00000.001.00

00.0000

3891201410 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICIÃ“N DE TINTAS Y TONERS PARA LAS
IMPRESORAS DE LAS DIFERENTES
DEPENDENCIAS DE LA SUBZONA ..

1,00000 GLOBAL 4.000,00000 4.000,00000 Si

25 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530204.0
00000.001.00

00.0000

891211016 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACIÃ“N DEL SERVICIO DE IMPRENTA
PARA LA ELABORACIÃ“N EDICIÃ“N E
IMPRESIÃ“N DE MATERI..

1,00000 GLOBAL 6.203,60000 6.203,60000 Si

26 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530204.0
00000.001.00

00.0000

5129000117 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACIÃ“N DEL SERVICIO INFORMÃ•TICO
PARA CONSULTAS JURÃ•DICAS

1,00000 GLOBAL 800,00000 800,00000 Si

27 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0

853300312 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

CONTRATACIÃ“N DEL SERVICIO DE ASEO TIPO
III PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DE
LA SUBZONA AZUAY ..

1,00000 GLOBAL 62.167,68000 62.167,68000 Si
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101.530209.0
00000.001.00

00.0000

28 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530804.0
00000.001.00

00.0000

321290418 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICIÃ“N DE MATERIALES Y SUMINISTROS
DE OFICINA PARA EL STOCK DE LA BODEGA DE
LA SUBZONA AZUAY

1,00000 GLOBAL 5.000,00000 5.000,00000 Si

29 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530811.0
00000.001.00

00.0000

611650011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICIÃ“N DE MATERIALES DE
FERRETERÃ•A PARA LAS UNIDADES
POLICIALES QUE DEPENDEN FINANCIERAM..

1,00000 GLOBAL 15.000,00000 15.000,00000 Si

30 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530255.0
00000.001.00

00.0000

612910013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

COTIZACION CONTRATACIÃ“N DEL SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLES PARA
PROVEER A LOS VEHÃ•CULOS LIVI..

1,00000 GLOBAL 224.071,02000 224.071,02000 Si

31 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530255.0
00000.001.00

00.0000

612910013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACIÃ“N DEL SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LA
FLOTA VEHICULAR PERTENECIENTE..

1,00000 GLOBAL 6.650,00000 6.650,00000 Si

32 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530255.0
00000.001.00

00.0000

612910013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LA
FLOTA VEHICULAR PERTENECIENTE AL..

1,00000 GLOBAL 6.650,00000 6.650,00000 Si

33 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530255.0
00000.001.00

00.0000

612910013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACIÃ“N DEL SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LA
FLOTA VEHICULAR PERTENECIENTE..

1,00000 GLOBAL 6.650,00000 6.650,00000 Si

34 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0

612910013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACIÃ“N DEL SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LA
FLOTA VEHICULAR PERTENECIENTE..

1,00000 GLOBAL 6.650,00000 6.650,00000 Si
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101.530255.0
00000.001.00

00.0000

35 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530255.0
00000.001.00

00.0000

612910013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACIÃ“N DEL SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LA
FLOTA VEHICULAR PERTENECIENTE..

1,00000 GLOBAL 6.650,00000 6.650,00000 Si

36 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530255.0
00000.001.00

00.0000

612910013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LA
FLOTA VEHICULAR PERTENECIENTE AL..

1,00000 GLOBAL 6.650,00000 6.650,00000 Si

37 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530255.0
00000.001.00

00.0000

612910013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACIÃ“N DEL SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LA
FLOTA VEHICULAR PERTENECIENTE..

1,00000 GLOBAL 6.650,00000 6.650,00000 Si

38 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530255.0
00000.001.00

00.0000

612910013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACIÃ“N DEL SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LA
FLOTA VEHICULAR PERTENECIENTE..

1,00000 GLOBAL 6.650,00000 6.650,00000 Si

39 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530255.0
00000.001.00

00.0000

612910013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACIÃ“N DEL SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LA
FLOTA VEHICULAR PERTENECIENTE..

1,00000 GLOBAL 6.650,00000 6.650,00000 Si

40 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530255.0
00000.001.00

00.0000

612910013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACIÃ“N DEL SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LA
FLOTA VEHICULAR PERTENECIENTE..

1,00000 GLOBAL 6.650,00000 6.650,00000 Si

41 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0

612910013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACIÃ“N DEL SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LA
FLOTA VEHICULAR PERTENECIENTE..

1,00000 GLOBAL 6.650,00000 6.650,00000 Si
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101.530255.0
00000.001.00

00.0000

42 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530255.0
00000.001.00

00.0000

612910013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACIÃ“N DEL SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LA
FLOTA VEHICULAR PERTENECIENTE..

1,00000 GLOBAL 6.650,00000 6.650,00000 Si

43 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530255.0
00000.001.00

00.0000

612910013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACIÃ“N DEL SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LA
FLOTA VEHICULAR PERTENECIENTE..

1,00000 GLOBAL 6.650,00000 6.650,00000 Si

44 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530255.0
00000.001.00

00.0000

612910013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACIÃ“N DEL SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LA
FLOTA VEHICULAR PERTENECIENTE..

1,00000 GLOBAL 6.650,00000 6.650,00000 Si

45 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530504.0
00000.001.00

00.0000

731230012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

CONTRATACIÃ“N DEL SERVICIO DE
OUTSOURCING PARA LA GESTIÃ“N
ADMINISTRATIVA DE LA SUBZONA AZUAY

1,00000 GLOBAL 12.000,00000 12.000,00000 Si

46 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530106.0
00000.001.00

00.0000

911340712 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE CORRESPONDENCIA PARA EL
ENVIÃ“ DE DOCUMENTACIÃ“N DESDE LA
SUBZONA AZUAY A NIVEL NAC..

1,00000 GLOBAL 800,00000 800,00000 Si

47 2024.052.004
1.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530502.0
00000.001.00

00.0000

721120011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACIÃ“N DEL SERVICIO DE ARRIENDO
DE UN BIEN INMUEBLE DE PROPIEDAD
PRIVADA PARA EL USO DEL P..

1,00000 GLOBAL 4.500,00000 4.500,00000 Si

Total: 1.318.945,50000
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